 Penyata kira-kira tahunan berakhir pada 31hb Disember. Penyata kira-kira ini 

hendaklah diperiksa oleh Pemeriksa Kira-kira yang dilantik dan perlu dibentangkan 

untuk pengesahan dalam mesyuarat agong tahunan 

BENDAHARI TIDAK DIBENARKAN MENYIMPAN WANG TUNAI DITANGAN LEBIH DARIPADA 

RM1,500.00 (RINGGIT MALAYSIA SERIBU LIMA RATUS SAHAJA) PADA SATU-SATU MASA dan 

semua wang yang lebih daripada itu hendaklah dimasukkan ke dalam Akaun Bank. Ia 

bertanggungjawab berkenaan dengan segala wang yang diterima dan dibayar serta diberi kuasa 

menandatangani cek-cek bagi pihak pertubuhan bersama-sama dengan Pengerusi atau Naib